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JAUTĀJUMS: 
Vai kopējais pakalpojumu sniegšanas laiks saskaņā ar Nolikuma 2.4. apakšpunktu ir tikai 6 mēneši? 

ATBILDE:
Saskaņā ar nolikuma 2.4. apakšpunktu paredzamais līguma izpildes laiks ir 6 (seši) mēneši no līguma spēkā stāšanās brīža.

JAUTĀJUMS: 
Vai Nolikuma 2.1.apakšpunktā norādītā plānotā iepirkuma summa par 1. un 2. iepirkuma daļu ir norādīta kā summa mēnesī vai kopējā iepirkuma summa 6 mēnešu periodam (vai citam periodam atbilstoši atbildei uz 1.jautājumu)? 

ATBILDE:
Saskaņā ar nolikuma 2.1. apakšpunktā norādītā summa ir kopējā līguma summa sešiem mēnešiem.

[bookmark: _Hlk49340104]JAUTĀJUMS: 
Vai saskaņā ar Nolikuma pielikumu Nr.1 un Nr.2 sadaļā “Izmaksas mēnesī, EUR bez PVN” tad ir jānorāda iepirkuma summa mēnesī, kas nepārsniedz Nolikuma 2.4.punktā norādīto apmēru vai arī ir jānorāda summa, kas nepārsniedz Nolikuma 2.4.punktā norādīto summu dalot ar pakalpojumu sniegšanas mēnešu skaitu (respektīvi 1/6 daļa vai cita daļa atbilstoši atbildei uz 1.jautājumu)? 

ATBILDE:
Saskaņā ar nolikuma pielikumā Nr.1 un 2 3.1. apakšpunkta tabulā ir jānorāda izmaksas mēnesī, EUR bez PVN. Kopējā piedāvājuma līguma summa sešiem mēnešiem nedrīkst pārsniegt nolikuma 2.1. apakšpunktā norādīto līguma summu.









